AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“RIAD GROUP” Sh.p.k

Sot, me date 10/08/2021, une i nenshkruari Z. RAMAZAN KURDINA, shtetas shqipetar, i biri
i Nezirit, i lindur ne Tershene Kukes me dt: 06.04.1989 banues ne Tirane, mbajtes i pasaportes
biometrike me Nr. BB6042181 , madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 14.4.2008, “Per tregtaret dhe Shogerite tregtare” kam vendosur te
themelojme nje Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar te emeruar “RIAD GROUP” Sh.p.k. (me poshte
refervar si “Shoqeria”), duke nenshkruar kete Akt Themelimi.

Aktiviteti i kesaj Shogerie do te rregullohet nga Statuti i saj, i cili eshte pjese perberese e ketij Akti
Themelimi.

Neni 1
Emri i Shogerise eshte “RIAD GROUP” Sh.p.k.

Neni 2

Selia zyrtare € Shogerise ndodhet ne adresen: Tirane Berzhite, Njesia Administrative Berzhite JKilometri 16
» zona kadastrale 1170 , Volumi 1, Fage 240 , Nr Pasurie 169/6. Shoqeria ka te drejte te hape dege apo
filiale ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

Neni 3

Kohezgjatja e aktivitetit te Shoqerise do te jete e pakufizuar, duke filluar ge prej dates se regjistrimit te saj
ne Rregjistrin e Shogerive Tregtare ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Neni 4
Objekti i veprimtarise se shoqgerise eshte si me poshte:

Importim eksportim,tranzitim, perpunim, transport dhe tregtimit me shumice dhe pakice te naftes, gazit,
vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre dhe aksesore te ndyshem per automjete .Perpunim , transport
tregtim i naftes dhe gazit etj .Krijimi, shfrytezimi i depove te karburantit te zoteruara teresisht ose te marra
me kontrate nga shoqgeria. Bar restorant, lavazh, gomisteri. Ndertime civile dhe ekonomike , ndertime civile,
industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture,
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Veprimtari ne fushen e konfeksioneve ,
rrobaqepsi.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe - pyll, lulishtari.
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Neni 5.

Kapitali themeltar fillestar i shogerise eshte 100,000 leke .

Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre te

meposhtme:

1- Ortaku Themelues ZRAMAZAN KURDINA, zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme
100,000 (Njeqind mije) leke qe perben 100% te kapitalit fillestar te shogerise.

Neni 6

Shoqeria drejtohet dhe administrohet nga ortaku e shogerise dhe organet ¢ saj te cilat jane:

o

1. Asambleja e Ortakeve




2. Administratori
Administrator i shogerise eshte:

Z. RAMAZAN KURDINA, shtetas shqipetar, i biri i Nezirit, i lindur ne Tershene Kukes me dt; 06. 04. 1989
banues ne Tirane, mbajtes i pasaportes biometrike me Nr. BB6042181, madhor me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar.

Kompetencat € Asamblese se Ortakeve dhe te Administratorit jane percaktuar ne Statutin e shogerise.

Neni 7
Ortaket e shogerise jane te detyruar te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit si dhe
eksperiencen e realizuar brenda kontekstit te shogerise dhe te evitojne perhapjen e tyre qofie dhe pjeserisht.
Neni 8
Ne se shogeria do te likuidohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi qe do te parashtroje nje bilanc

likuidimi per miratim.

Neni 9

Akti i Themelimit eshte hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen shgipe dhe nenshkruhet rregullisht nga
ortaket.

ORTAKU I SHOQERISE
“RIAD GROUP” Sh.p.k.

RAMAZAN KURDINA
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